MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 25/2021 - SRI (11.49)

Nº do Protocolo: 23062.013879/2021-63
Belo Horizonte-MG, 31 de março de 2021.

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS, DA SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Banca Avaliadora para seleção dos candidatos a bolsistas de extensão do Edital 25/2021, de 05/03/2021 - Processo
Público para Seleção de Estudantes de Graduação ou do Programa Especial de Formação de Docentes para atuação no Programa de
Português como Língua Estrangeira (PLE) do CEFET-MG - primeira e segunda etapas.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para composição da Banca:

Marlúcia Dias Lopes Alves - CEFET-MG
Luciana Aparecida Silva de Azeredo - CEFET-MG
Guilherme Lentz da Silveira Monteiro - CEFET-MG

Art. 3º - Designar a Prof.ª Luciana Aparecida Silva de Azeredo como Presidente da Banca Avaliadora.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 31/03/2021 18:20)
 MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO
 CHEFE - TITULAR

 SRI (11.49)
 Matrícula: 6391839

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 25, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/03/2021 e o código de

verificação: 84d64b94e9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf